ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 7 июня 2021 года № 11/212-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОКОЙНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О
местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Буденновского
муниципального округа Ставропольского края Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в правила землепользования и застройки муниципального
образования Покойненского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края, утвержденные решением Совета Буденновского
муниципального района от 27.07.2017 № 19/199-IV (в редакции решения
Совета Буденновского муниципального района от 29 июня 2020 года
№ 42/471-IV), следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 подпункта 23.2.1 пункта 23.2 статьи 23 слова «350 кв.
м.» заменить словами «250 кв. м.»

1.2. Раздел «Основные виды разрешенного использования» таблицы
пункта 25.1 статьи 25 дополнить строкой следующего содержания:
«
Здравоохранение Размещение объектов капитального строительства,

предназначенных для оказания гражданам
медицинской помощи. Содержание данного вида
разрешенного использования включает в себя
содержание видов разрешенного использования с
кодами 3.4.1 - 3.4.2

3.4

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н.Соколов

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф.Купаев